
410205-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 410205-2023 - Zadávání
Litva-Vilnius: Chirurgický laser
OJ S 129/2023 07/07/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos
Národní identifikační číslo: 124364561
Poštovní adresa: Santariškių g. 2
Obec: Vilnius
Kód NUTS: LT Lietuva
PSČ: 08661
Země: Litva
Kontaktní osoba: Rima Čereškaitė
E-mail: rima.cereskaite@santa.lt
Tel.: +370 52501386
Fax: +370 52365111

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.santa.lt/
Adresa profilu zadavatele: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/6137

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=717517
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=717517&B=PPO
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Thulium lazeris Nr. 7221

Hlavní kód CPV
33169100 Chirurgický laser

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/410205-2023
mailto:rima.cereskaite@santa.lt?subject=TED
http://www.santa.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6137
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6137
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=717517
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=717517
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=717517&B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=717517&B=PPO


410205-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Thulium lazeris

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33169100 Chirurgický laser

Místo plnění
Kód NUTS: LT Lietuva
Hlavní místo dodání nebo plnění: Santariškių g. 2, Vilnius

Popis zakázky
Thulium lazeris, 1 vnt.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 7
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Pateikiamas užpildytas Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 



410205-2023 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

nereikalaujama

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
nereikalaujama

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Sutarties įvykdymo užtikrinimo priemonė yra netesybos. Jei tiekėjas dėl savo kaltės vėluoja 
pristatyti Prekes, Pirkėjas turi teisę pradėti skaičiuoti delspinigius už kiekvieną vėluojamą 
prekių pristatymo dieną. Pardavėjo vėluojamų pristatyti prekių kaina mažinama 0,02 proc. nuo 
vėluojamų pristatyti prekių vertės už kiekvieną termino praleidimo dieną. Delspinigių suma gali 
būti išskaičiuojama iš Pardavėjui mokėtinų sumų.
Jei Pardavėjas iš esmės pažeidžia Sutartį, sutartyje nurodytais atvejais, Pirkėjas turi teisę 
taikyti 10 proc. sutarties pradinės vertės baudą, įskaitant delspinigius.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 10/08/2023 09:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Litevština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 10/08/2023 09:45Místní čas: 
Místo: 
Santariškių g. 2, Vilnius, Viešųjų pirkimų skyrius, B328 kab.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Komisijos posėdžiuose 
stebėtojai nedalyvauja.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne



410205-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vilniaus apygardos teismas
Obec: Vilnius
PSČ: 08417
Země: Litva

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Viešųjų pirkimų įstatymo VII skyrius.

Datum odeslání tohoto oznámení
04/07/2023


